深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
苏州汇川技术有限公司
Suzhou Inovance Technology Co., Ltd.
地址：深圳市龙华新区观澜街道高新技术产业园汇川技术总部大厦
总机：(0755) 2979 9595    传真：(0755) 2961 9897

输出负载（电感负载） 7.2W/ 点，12W/ 模块
输出负载（电灯负载） 5W/ 点，9W/ 模块
开关频率 电阻负载 100Hz，电感负载 0.5Hz，电灯负载 10Hz
是否隔离 是
输出预设值 通过 PDO 配置输出预设值
输出保持 通过 PDO 配置输出保持功能
输入滤波 通过 PDO 配置输入滤波，模块启动时采用默认滤波无滤波，0.25ms、0.5ms、1ms（出
厂默认）、2ms、4ms、8ms、16ms、32ms，所有通道滤波参数共用
产品编码 产品型号 描述 端子类型 认证
带自适应功能模块
01440675 GR20T-ECT-0808EMN 数字量 8 点输入 8 点可配置 DIO 模块（NPN 型） PUSH IN CE
01440676 GR20T-ECT-1616EMN 数字量 16 点输入 16 点可配置 DIO 模块（NPN 型） PUSH IN CE
01440528 GR20T-ECT-1616EMN-E 数字量 16 点输入 16 点可配置 DIO 模块（NPN 型）
E-CON 连接器单独选配 E-CON CE
常规输入输出模块
01440860 GR20T-ECT-1600END 数字量 16 点输入（NPN 和 PNP 均支持） PUSH IN CE
01440820 GR20T-ECT-0016ETN 数字量 16 点输出（NPN 型） PUSH IN CE
01440861 GR20T-ECT-0016ETP 数字量 16 点输出（PNP 型 ) PUSH IN CE
01440902 GR20T-ECT-3200END 数字量 32 点输入（NPN 和 PNP 均支持） PUSH IN CE
01440819 GR20T-ECT-0032ETN 数字量 32 点输出（NPN 型） PUSH IN CE
01440904 GR20T-ECT-0032ETP 数字量 32 点输出（PNP 型） PUSH IN CE
配件编码 配件型号 描述
01480057 GR20T-ECT-32P-FCZ PLC 控制器选配件 -GR20T-ECT-32P-FCZ-GR20T 系列防尘罩配件
01480056 GR20T-ECT-16P-FCZ PLC 控制器选配件 -GR20T-ECT-16P-FCZ-GR20T 系列防尘罩配件
99